
Renault St Berthevin  - Ernée

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

02/06/2017Date :

POCC Boucles de la MayenneOrganisateur - Organiser :

Boucles de la MayenneEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 54.1 - KM53 35

28

251
14

2
13

3 12

124
10

8
km 125.4 - Chatillon Sur Colmont 8

7
1 7

62
6

3 6

4 5

5

4
Arrivée

3

3
1

2

2 2

13
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UCI IDDos.

LE BON Johan

VAN DER POEL Mathieu

VENTURINI Clement181
TOUZE Damien

121
VENDRAME Andrea

52 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro

ENGER Sondre66
TRONET Steven

HOULE Hugo

VAN DER POEL David

REIS Rafael
181 LIETAER Eliot

SENECHAL Florian52
EEKHOFF Nils

66 SMUKULIS Gatis

121 MAS BONET Luis Guillermo

THALMANN Roland

PICHON Laurent

DASSONVILLE Flavien

SAEZ BENITO Hector
164

PAGE Dylan

41 MC LAY Daniel

VILELA Ricardo11
CALMEJANE Lilian

156

195

22

86

42

93

101

61

35

196

63

1

Equipe 
Team Nom Prénom

FDJ

BEC

COF6
AUB

4
ANS

2 MZN

ALM1
ADT

ALM

BEC

CJR
6 SVB

COF4
DSU

2 DMP

1 CJR

TRA

FVC

AUB

CJR
25

CJR

20 FVC

MZN16
DEN

14

12

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10006070867

10007946203

10007096542SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro
10025135209

THALMANN Roland
10009392412

SMUKULIS Gatis 10009143040

10050012069SAEZ BENITO Hector
10004589700

10006000240

10006631043

10006878900
SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro 10006006506

10007516773SMUKULIS Gatis
10014842394

SAEZ BENITO Hector 10003266658

THALMANN Roland 10005512210

10007739166

10006108960

10006633871

10008682793
LE BON Johan

10006914767

VAN DER POEL Mathieu 10006384196

10005827559VENTURINI Clement
10008895183

TOUZE Damien

ENGER Sondre

TRONET Steven

VENDRAME Andrea

VAN DER POEL David

LIETAER Eliot

EEKHOFF Nils

MAS BONET Luis Guillermo

PICHON Laurent

HOULE Hugo

PAGE Dylan

CALMEJANE Lilian

Equipe
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